
HP VALUTAINVEST ApS

CVR-nr.: 31746280

Horsensvej 29
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2025

Henning Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HP VALUTAINVEST ApS
Horsensvej 29
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31746280
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i finansielle kontrakter og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2024 haft et resultat på kr. 278.098. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 kr. 637.226 ud af en balancesum på kr. 2.156.270. Resultatet er tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt 100.000 kr. til en kursværdi på 1.000.000 kr. Kapital forhøjelsen har sammen med årets positivt resultat medført, at egenkapitalen i selskabet nu er på 637.226 kr..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.315	-2.608
Bruttoresultat		-7.315	-2.608
Resultat af ordinær primær drift		-7.315	-2.608
Andre finansielle indtægter		532.951	198.786
Øvrige finansielle omkostninger		-247.538	-160.312
Ordinært resultat før skat		278.098	35.866
Årets resultat		278.098	35.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.098	35.866
I alt		278.098	35.866

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.209	493.336
Værdipapirer og kapitalandele i alt		550.209	493.336
Likvide beholdninger		1.606.061	321.225
Omsætningsaktiver i alt		2.156.270	814.561
AKTIVER I ALT		2.156.270	814.561

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	300.000	200.000
Overført resultat		327.226	-850.872
Egenkapital i alt		627.226	-650.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.529.044	1.465.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.529.044	1.465.433
Gældsforpligtelser i alt		1.529.044	1.465.433
PASSIVER I ALT		2.156.270	814.561

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	100.000
Aktiekapital 01.01.24.	200.000
Tilgang 22.01.24 kapitaludvidelse	100.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>300.000</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0